mely mester inast fogad, két hétig próbálja meg mind a gazda az inast, és mind az inas a gazdát; ha tetszik egymásnak az állapot, két czéhbéli mester előtt szegődtesse bé a gazda három esztendeig, mely három esztendőben a gazda az inasnak el nem engedhet; mely inas tartozzék az czéhban egy forintot hetvenöt pénzzel és két veder borral. Ha mely szócs mester pedig maga fiát maga műhelyében akarja tanítani, bérre szegődtesse, és semmi fizetéssel a czéhba ne tartozzék; hanem ha annyira tanulhat, hogy egy ködmön ujjat tisztességesen meg tud csinálni, szabadon az atyja kibocsátholja a maga műhelyéből fizetésre máshoz. De ha mester fia más ember műhelyében tanul, az ilyen éppen tartozik a három esztendőt kitölteni, de semmi fizetéssel nem tartozik. De caeteris vero observabunt huius Regni Transsilvaniae uniuersitatis Pellificum pro tempore editos Articulos. In cuius rei memoriam et perpetuam firmitatem hasce litteras nostras privilegiales, authentici Oppidi Sigilli nostri munimine roboratas et confectas, futura pro cautela eisdem vniuersis magistris pellificibus in hoc Oppido nostro Székelly Vásárhelly existentibus dandas, concedendas duximus, prout damus, concedimus praesentium per vigorem. Datum ex Oppido nostro Marus Székelly Vásárhelly, feria sexta proxima ante festum Nativitatis Beatae Mariae Virginis, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Octauo. Et subscriptum erat Daniel Decius Juratus Notarius Oppidi m. p. Nos itaque huiusmodi illorum supplicatione Nobis porrecta clementer exaudita et admissa, praescriptas litteras non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicionem carentes, praesentibusque litteris nostris de verbo ad verbum sine diminutione et augmento ac variatione aliquali insertas et inscriptas, quoad omnes earundem continentias, Articulos et puncta, eatenus quatenus eadem rite et legitime existunt emanatae, acceptamus, adprobamus, ratificamus, ac perpetuo valituras confirmamus, Committentes nihilominus Vobis Prudentibus ac Circumspectis Judici et Juratis Ciuibus, ac Senatoribus eorumque vices gerentibus, modernis scilicet et futuris quoque pro tempore constituendis, cunctis etiam alijs, quorum interest seu intererit, in quocumque statu et conditione existentibus hominibus in Oppido Maros alias Székelly Vásárhelly existentibus et commorantibus, quatenus Vos quoque a modo in posterum annotatos vniuersos et singulos

Magistros Pellificum in praescriptis cunctis eorum Juribus, immunitatibus, libertatibus et priuilegijs contra quoslibet illegitimas impetitores, turbatores, molestatores et damnificatores tueri; protegere et defendere modis omnibus debeatis et teneamini. Secus non facturi, praesentibus perlectis exhibentibus restitutis. Harum nostrarum pendentis et authentici Sigilli nostri munimine roboratarum vigore et testimonio mediante. Datum in Ciuitate nostra Kolosvár 25-a die Mensis Semtembris Anno Domini 1608-0.